représentera un maximum de 20% du montant de l’Opération. Par ailleurs, l’Offre PrimaryBid ne
sera pas réalisée si le Placement Privé n’est pas lui-même réalisée.

L’Offre PrimaryBid s’effectuera selon une allocation proportionnelle aux demandes dans la limite
du montant alloué à cette offre au public, avec une réduction des allocations en cas de
demandes excédentaires le cas échéant, sur fondement de l’article L. 225-136 du Code de
commerce.

Répartition du capital et engagement de conservation

Avant l’opération, le concert regroupant les participations directes et indirectes de Julien
Toumieux et Delphine Bex détient 2 120 000 actions représentant 54,72% du capital d’Hunyvers.
Dans le cas d’une cession des 80 000 titres de Julien Toumieux, le concert conserverait 52,7% du
capital et garderait ainsi le contrôle majoritaire d’Hunyvers.

Les actionnaires financiers cédants, à l’exception de Julien Toumieux, se réservent la possibilité
de céder, à leur entière discrétion en fonction de la demande, un nombre d’actions supérieur.

Evolution indicative de l'actionnariat (en nombre d'actions) avant et après l'Opération envisagée*

Avant Opération en % Cession Acquisition Après Opération en %

Hauyantepuy SAS 1 938 000 50,0% 1 938 000 50,0%

Julien Toumieux 180 000 4,6% 80 000 100 000 2,6%

Delphine Bex 2 000 0,1% 2 000 0,1%

Total concert 2 120 000 54,7% 80 000 2 040 000 52,7%

Ocean participations 226 800 5,9% 113 400 113 400 2,9%

Nouvelle Aquitaine  Co-investissement 154 800 4,0% 77 400 77 400 2,0%

Poitou Charentes Expansion 72 000 1,9% 36 000 36 000 0,9%

Public 1 300 502 33,6% 306 800 1 607 302 41,5%

TOTAL 3 874 102 100,0% 306 800 306 800 3 874 102 100,0%

* pour rappel, les actionnaires cédants, à l'exception de Julien Toumieux, se réservent la possibilité de céder un nombre d'actions supérieur

La société Hauyantepuy est détenue à hauteur de 67,28% du capital et des droits de vote par Julien Toumieux et à hauteur de 32,72% du capital et

des droits de vote par Delphine Bex

3

Un communiqué de presse sera rendu public après la réalisation de l'Opération afin de
communiquer les résultats et les modalités définitives (prix de cession et nombre d’actions
cédées) de l'Opération.

Les cédants prennent l’engagement de conserver leurs titres pour une durée de 180 jours à partir